

วิทยาลัยเทคนิคยะลา

รายละเอียดครุภัณฑ์ ปี 2558 แต่ละภาควิชา/แผนกวิชา/งาน

ลำดับ ที่	แผนก/งาน	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขพัสดุ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	วันที่ซื้อ	
1	งานพัสดุ	เครื่องพิมพ์เลเซอร์ Jet		1	เครื่อง	4,025.00	4,025.00	18/09/58
		จอคอมพิวเตอร์ LED Sumsung 21.5 นิ้ว		1	จอ	4,500.00	4,500.00	13/08/58
2	ศูนย์ยยะหา	โต๊ะคอมพิวเตอร์ขาเหล็กหน้าโฟเมก้า		3	ตัว	3,200.00	9,600.00	19/08/58
		ชุดเป่าลมพร้อมเครื่องสกายทูป		2	เครื่อง	4,990.00	9,980.00	02/09/58
		ทีวี ยี่ห้อ SHARP รุ่น LC-24-LE150M		1	เครื่อง	4,790.00	4,790.00	19/08/58
		कुलเลอร์ 28 ซม. ตราม้าลาย		2	ลูก	2,511.00	5,022.00	19/08/58
		พัดลมปรับอากาศ ฮาตารี HB-S16M4		2	ตัว	798.00	1,596.00	13/08/58
		บันไดอลูมิเนียม 7 ชั้น		2	ชุด	1,400.00	2,800.00	29/06/58
3	งานกิจกรรม	ตู้บานเลื่อนทึบ 4 ฟุต		5	ตู้	2,700.00	13,500.00	01/09/58
		ตู้เอกสาร 4 ลั่นชัก		2	ตู้	3,500.00	7,000.00	01/09/58
		ตู้รวม 4 ฟุต 1 บาน 6 ลั่นชัก		1	ตู้	4,550.00	4,550.00	01/09/58
		ตู้รวม 4 ฟุต 1 บาน 4 ลั่นชัก		1	ตู้	4,200.00	4,200.00	01/09/58
		ตู้รวม 4 ฟุต 1 บาน 6 ลั่นชัก		1	ตู้	4,550.00	4,550.00	28/08/58
		ตู้บานเลื่อนทึบ 4 ฟุต		1	ตู้	2,700.00	2,700.00	28/08/58

ลำดับ ที่	แผนก/งาน	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขพัสดุ	จำนวน/หน่วย		ราคา/หน่วย	ราคารวม	วันที่ซื้อ
8	ศูนย์เรียนคอมพิวเตอร์	Monitor LED 23" Acer S230HLBbd		1	ตัว	3,990.00	3,990.00	06/08/58
		Monitor LED 19.5" LG L1-20M370D-B		3	ตัว	3,390.00	10,170.00	06/08/58
		Harddisk 500 GB		3	ตัว	2,080.00	6,240.00	21/01/58
		Harddisk 1 TB		2	ตัว	2,390.00	4,780.00	21/01/58
		จอ 19.5" KED LG-20M35D		5	ตัว	3,490.00	17,450.00	21/01/58
9	แผนกเครื่องกล	ชุดสร้างอาคารเสียรถยนต์จริง	6930-004-0001-581-001	1	ชุด	942,000.00	942,000.00	26/05/58
		เครื่องดูดฝุ่น		1	ตัว	4,500.00	4,500.00	06/08/58
		ชุดเครื่องมือตั้งศูนย์คลัตซ์		4	ชุด	1,550.00	6,200.00	02/07/58
		เครื่อง Printer Canon รุ่น MP237		1	เครื่อง	3,500.00	3,500.00	09/01/58
		อุปกรณ์ต่อพ่วงคอมพิวเตอร์		1	ชุด	1,700.00	1,700.00	09/01/58
10	แผนกยางและพอลิเมอร์	เครื่องเจียรไนตัด ขนาด 14 นิ้ว (REXON)		1	ตัว	4,900.00	4,900.00	24/07/58
11	แผนกช่างกลโรงงาน	เครื่องเจียรไนลับมีด ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ล้อ 8 นิ้ว		6	เครื่อง	2,700.00	16,200.00	16/07/58
12	งานสิ่งประดิษฐ์คนรุ่นใหม่	เครื่องตัดหญ้า		1	เครื่อง	4,900.00	4,900.00	09/07/58
13	แผนกสถาปัตยกรรม	ตู้เหล็ก 2 บานเปิด บานกระจก สีครีม ขนาด 914X4571830		1	ตู้	4,800.00	4,800.00	29/6/2558
		ตู้ล็อกเกอร์ 3 ประตูสีส้ม ขนาด 91.5X45.5X96 ซม.		2	ตู้	3,200.00	6,400.00	29/6/2558

ลำดับที่	แผนก/งาน	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขพัสดุ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	วันที่ซื้อ	
		Printer Brother MFC-J15910 DW		1	เครื่อง	4,900.00	4,900.00	1/12/2557
14	แผนกช่างเชื่อมโลหะ	ครุภัณฑ์ เครื่องเชื่อมไฟฟ้าระบบ DC ขนาด 300A	3431-002-0001-581-001-003	3	เครื่อง	29,500.00	88,500.00	26/03/58
		เครื่องเชื่อมพลาสติก		2	เครื่อง	856.00	1,712.00	04/06/58
		เครื่องสว่านไขควง (MTO67)		1	เครื่อง	2,400.00	2,400.00	04/06/58
		เครื่องเจีย Ø 4"		2	เครื่อง	2,050.00	4,100.00	10/03/58
		ตู้เก็บเอกสารบานเลื่อนทึบ 4 ฟุต		3	ตู้	3,200.00	9,600.00	10/03/58
		เครื่องตัด Ø 14"		1	เครื่อง	4,860.00	4,860.00	10/03/58
15	สัมพันธ์ (วิทยาศาสตร์)	เครื่องพิมพ์ Brother DCP-J100 พร้อมติดตั้งแทงค์		1	เครื่อง	4,500.00	4,500.00	25/05/58
		Printer canon z37		1	เครื่อง	3,590.00	3,590.00	02/12/57
16	แผนกช่างไฟฟ้ากำลัง	เก้าอี้สแตนเลส หน้ากว้าง 28 นิ้ว		50	ตัว	430.00	430.00	18/05/58
		หม้อหุงข้าว 7 ลิตร ยี่ห้อ SHARP		1	หม้อ	3,190.00	3,190.00	22/01/58
		ปิกนิกแก๊ส 4 ลิตร		1	ถัง	1,480.00	1,480.00	22/01/58
		ตู้เอกสารบานเลื่อน 1498X408X877 mm		2	ตู้	4,000.00	8,000.00	16/12/57
		เก้าอี้สแตนเลส 40X40X45		24	ตัว	430.00	10,320.00	16/12/57
17	แผนกก่อสร้าง	เครื่องเจียไฟฟ้า มากิต้า 9500NB		2	ตัว	2,990.00	5,980.00	15/05/58
		เครื่องเจียไฟฟ้า มากิต้า 7 นิ้ว GA 7020		1	ตัว	3,590.00	3,590.00	15/05/58
		เครื่องเป่าลม มากิต้า MT 401		4	ตัว	1,199.00	4,796.00	15/05/58
		มอเตอร์หิ้นเจียร์ TBG-3"		1	ตัว	1,819.00	1,819.00	15/05/58
18	งานอาคารสถานที่	พัดลมสามขา		6	ตัว	3,025.00	18,150.00	06/05/58
		พัดลมปีกหมุน 48 นิ้ว		18	ตัว	860.00	15,480.00	06/02/58
19	งานประกันคุณภาพ	Printer Brother		1	เครื่อง	4,500.00	4,500.00	17/03/58

ลำดับที่	แผนก/งาน	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขพัสดุ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	วันที่ซื้อ	
20	งานโครงการพิเศษ	ตู้เชื่อม COLT-WELD MMA-145		1	ตู้	3,895.00	3,895.00	10/07/58
		เครื่องอัดฉีด STANLEY STPW		1	เครื่อง	4,900.00	4,900.00	10/07/58
		ตู้เครื่องมือช่าง 4 ชั้น เปิดฝาดับ		2	ตู้	4,900.00	9,800.00	18/06/58
		ตู้เครื่องมือช่าง 4 ชั้น สำหรับเครื่องมือทั่วไป		2	ตู้	4,800.00	9,600.00	18/06/58
		สว่านและไขควงไฟฟ้า DC เอนกประสงค์		2	ชุด	2,900.00	5,800.00	18/06/58
		ปากกาไฟฟ้า		2	ชุด	1,800.00	3,600.00	18/06/58
		ชุดถาดลูกบ็อกซ์ 3/8" เหล็ก 33 ชั้น (Metric)		4	ชุด	3,000.00	12,000.00	18/06/58
		ชุดถาดประแจแหวนข้าง+ประแจแอล 30 ชั้น (Metric)		4	ชุด	3,300.00	13,200.00	18/06/58
		ชุดคีมถ่างแหวน+คีมหนีบแหวน 4 ชั้น		4	ชุด	2,500.00	10,000.00	18/06/58
		ชุดถาดไขควง 13 ชั้น		4	ชุด	1,900.00	7,600.00	18/06/58
21	สามัญ (พลาณามัย)	Printer L210+Inktank		1	ตัว	4,950.00	4,950.00	23/06/58
22	แผนกคอมพิวเตอร์ธุรกิจ	ตู้เอกสารบานเลื่อนกระจก 3 ฟุต		2	ตู้	2,700.00	5,400.00	15/6/2558
		ตะแกรง 50X70 พร้อมล้อ		2	ตัว	1,114.00	2,228.00	15/6/2558
23	แผนกเทคโนโลยีคอมพิวเตอร์	จอโปรเจคเตอร์ พร้อมชุดฐานยึด		1	ตัว	3,400.00	3,400.00	10/6/2558
		เครื่องฉาย รุ่น EB SO3		1	ตัว	4,800.00	4,800.00	10/6/2558
		ชุดควบคุมโมเดลและขยายสัญญาณพร้อมหม้อแปลง		10	ชุด	2,800.00	28,000.00	10/6/2558
		จอแสดงผล		1	ตัว	3,330.00	3,330.00	10/6/2558

ลำดับที่	แผนก/งาน	รายการครุภัณฑ์	หมายเลขพัสดุ	จำนวน/หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	วันที่ซื้อ
----------	----------	----------------	--------------	-------------	------------	---------	------------

